GRAND PRIX LATTEBUSCHE

fﬁ?' e
LA B MELETTE DI GALLIO-S.C GALLIO A.S.D. o
. |- SLALOM SPECIALE G_ﬂ
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_FFA0232 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0232
COD. ORGANIZZATORI 00114 NOME SOCIETA' S.C.GALLIO A.S.D.
LOCALITA' MELETTE DI GALLIO DATA 16/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LAGNERINI L. 11193 NOME PISTA MELETTA DI MEZZO
ARBITRO LAGNERINI F. 36614 PARTENZA 1530 m
DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1430 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/062/VE/A
TRACCIATORE GANESINI-ZATTARIN
APRIPISTA - A - MUNARI ANGELICAROSA - B - BORSATO MARIA
- C - BAU' CHRISTIAN -D -
-E - - F -
-G - - H -
- N
NUMERO DI PORTE 36 33
ORA DI PARTENZA 14.15
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U10 BABY - FEMMINILE
1 25 70472 MUNARI Sofia 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 32.25 100
2 1 664722 CAPPAROTTO Allegra 2011 VE 03587 SClI CLUB PREALPI VENE 34.48 80
3 16 665723 VETTORI Aurora 2011 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 35.41 60
4 9 672137 MARCOLONGO Aurora 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 35.44 50
5 12 71182 BAU' Matilde 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 35.99 45
6 4 665155 GIRARDI Carlotta Maria 2011 VE 02619 A.S.D. G.AB. SKI GRO 37.33 40
7 23 671238 FONGARO Georgia 2012 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 37.43 36
8 17 665248 MAINO Maddalena 2012 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 37.88 32
9 27 662488 TOSCANO Virginia 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 40.14 29
10 26 664725 ROSSI Federica 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 40.68 26
11 14 663351 CARLESSO Matilde 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 40.79 24
12 19 671271 SCRUGLI Beatrice 2011 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 40.90 22
13 8 670524 PESAVENTO Rosa 2011 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 41.24 20
14 11 6705283 PANOZZO Silvia 2012 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 41.57 18
15 24 71599 LEREDE Fiammetta Carlotta 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.75 16
16 15 681966 PANTECA Gioia 2012 VE 03587 SClI CLUB PREALPI VENE 44.20 15
17 6 668492 GAGLIARDI Elisabetta 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 44.41 14
18 20 91280 MAFFEIS Pernilla 2012 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 45.57 13
19 22 663077 RIGHELE Marta 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 45.88 12
20 7 663873 SCARPERI Beatrice 2011 VE 00085 SCI C.ALL SCHIO 1910 47.31 11
21 13 670857 VILLANOVA Kaylee 2012 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 49.01 10
22 21 682834 VESCOVI Matilde 2012 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 57.52 9
ISCRITTI ... 27
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

18 678257
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
678834
664213

684702
662065

S o1 wmMN

16-02-2021 / Gallio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

UCCI Beatrice

0

4

MANFREDINI Emma
MOSELE Sofia

REFOSCO Vittoria
FISOGNI Alice Adriana

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2012

2011
2012
2012
2011

com

VE

VE
VE
VE
VE

15.30

COD.

00001

00001
00816
02463
02286

F= 730

TEMPO PUNTI
SOCIETA’ FINALE GARA
U.S. ASIAGO SCI A.D.
U.S. ASIAGO SCI AD. PORTA N. 9
S.C. SEI CAMPANILI - PORTA N. 9
S.C. MAROSTICA AS.D. PORTA N. 9
OLIMPO SKI TEAM A.D. PORTA N. 9
LA GIURIA
LAGNERINI LUCA 11193

PUNTI
TAB
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=

FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT
INVERNALI

GRAND PRIX LATTEBUSCHE
MELETTE DI GALLIO-S.C GALLIO A.S.D.

on

cO

. ' ‘C’gMgTATO REGIONALE us a
" SLALOM SPECIALE @‘ﬂ
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_MFA0231 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0231
COD. ORGANIZZATORI 00114 NOME SOCIETA' S.C.GALLIO A.S.D.
LOCALITA' MELETTE DI GALLIO DATA 16/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LAGNERINI L. 11193 NOME PISTA MELETTA DI MEZZO
ARBITRO LAGNERINI F. 36614 PARTENZA 1530 m
DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1430 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/062/VE/A
TRACCIATORE GANESINI-ZATTARIN
APRIPISTA - A MUNARI ANGELICAROSA - B - BORSATO MARIA
-C BAU' CHRISTIAN -D -
- E - F -
-G -H -
- -d -
NUMERO DI PORTE 36 33
ORA DI PARTENZA 14.15
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U10 BABY - MASCHILE
1 54 72380 ERCOLIN Leonardo 2012 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 33.07 100
2 47 665236 MARABELLI GALLO Gregorio Mar 2012 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 33.75 80
3 45 71274 CANTELE Matteo 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 34.32 60
4 51 71463 MICHELON Elia Gabriele 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 35.57 50
5 30 662492 GIRARDI Federico 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 35.73 45
6 49 665722 STUCCHI Nicolo' Enrico 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 37.64 40
7 57 663350 CARLESSO Edoardo 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 37.93 36
8 65 661949 BAUCE Pietro 2012 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 38.22 32
9 28 670231 STELLA Stefano 2011 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 38.26 29
10 33 70693 OLIVIERI Vittorio 2011 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 38.54 26
11 38 72497 BASCHIROTTO Davide 2012 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 38.65 24
12 36 683820 DELLA NOCE Niccolo' 2011 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 38.72 22
13 56 679007 PANOZZO Mattia 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 38.87 20
14 29 689160 DAL PRA' Tommaso 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 39.86 18
15 63 673085 VENTURINI Pietro 2011 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 39.88 16
16 43 684724 CORNOLO' Nicola Leonardo 2012 VE 00085 SCI C.ALL SCHIO 1910 40.02 15
17 48 674479 DALL'IGNA Andrea 2011 VE 00085 SCI C.A.L SCHIO 1910 40.07 14
18 46 684153 IANNI'" Luca 2012 VE 03587 SClI CLUB PREALPI VENE 40.55 13
19 61 664259 CASARIN Alberto Jago 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 41.28 12
20 64 684968 FRIGO Stefano 2012 VE 02619 A.S.D. G.AB. SKI GRO 41.90 11
21 37 665967 MORELLO BRESSAN Filippo 2012 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 42.97 10
22 50 689587 GALLO Leonardo 2011 VE 03587 SClI CLUB PREALPI VENE 43.28 9
23 35 662494 STELLA Alberto 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.48 8
24 34 678255 MARINI Michele 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 44.04 7
25 58 673081 GRENDENE Giovanni 2012 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 45.56 6
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 40 664422
27 55 72107
28 44 662197
29 31 676924
30 41 72948
31 42 684151
32 53 663079
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
62 72278
SQUALIFICATI
32 671279
39 688436
52 671277
59 70686
60 686094
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MICHELON Tommaso
FONTANA Jacopo
MASTROTTO Giovanni
BENETTI Samuele
CAROTTA Ryan
SPOLADORE Tiago Tesfahun
RIGHELE Giovanni  Battista

38

0

1
MARTINI Nicola

5
BASSO Matteo
DONVITO Pietro
DAL SASSO Leone

FRISON Mattia
SACCHIERO Giovanni

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012

2012

2012
2011
2012
2011
2012

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE
VE
VE
VE
VE

15.30

COD.

00001
01284
00001
02286
01284
03587
00001

02286

03587
03587
03587
01383
03587

F= 730

TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA TAB
U.S. ASIAGO SCI A.D. 45.63 5
S.C. TONEZZA A.D. 45.66 4
U.S. ASIAGO SCI A.D. 46.41 3
OLIMPO SKI TEAM A.D. 48.16 2
S.C. TONEZZA AD. 48.74 1
SCI CLUB PREALPI VENE 48.91
U.S. ASIAGO SCI A.D. 51.48
OLIMPO SKI TEAM A.D.
SCI CLUB PREALPI VENE PORTA N. 10
SCI CLUB PREALPI VENE PORTA N. 19
SCI CLUB PREALPI VENE PORTA N. 29
S.C. 2000 A.S.D. PORTA N. 17
SCI CLUB PREALPI VENE PORTA N. 9
LA GIURIA
LAGNERINI LUCA 11193
S8/2
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FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT
INVERNALI

GRAND PRIX LATTEBUSCHE
MELETTE DI GALLIO-S.C GALLIO A.S.D.

on

cO

. ' ‘C’gMgTATOREGWDNALE us a
" SLALOM SPECIALE @‘ﬂ
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U_FFA0230 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0230
COD. ORGANIZZATORI 00114 NOME SOCIETA' S.C.GALLIO A.S.D.
LOCALITA' MELETTE DI GALLIO DATA 16/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LAGNERINI L. 11193 NOME PISTA MELETTA DI MEZZO
ARBITRO LAGNERINI F. 36614 PARTENZA 1530 m
DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1430 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/062/VE/A
TRACCIATORE GANESINI-ZATTARIN
APRIPISTA - A MUNARI ANGELICAROSA - B - BORSATO MARIA
-C BAU' CHRISTIAN -D -
- E -F -
-G - H -
- -d -
NUMERO DI PORTE 36 33
ORA DI PARTENZA 14.15
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 86 66240 MICHELON Sofia 2009 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 32.11 100
2 75 68447 ROSSI Benedetta 2010 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 34.52 80
3 73 65614 ARDUINI Sofia 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 35.12 60
4 68 684256 DANUSO Vittoria 2009 VE 03587 SClI CLUB PREALPI VENE 36.47 50
5) 95 67018 SCARPERI Benedetta 2009 VE 00085 SCI C.Al.  SCHIO 1910 37.42 45
6 76 63825 FONTANA Alessandra 2009 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 37.56 40
7 71 68663 PESAVENTO Chiara 2010 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 38.00 36
8 77 67022 GONELLA Francesca 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 38.26 32
9 91 67010 FANTE Elisabetta 2009 VE 02619 A.S.D. G.AB. SKI GRO 38.39 29
10 72 67151 POZZA Alicia 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 38.47 26
11 88 67849 FINCO Emma 2010 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 38.86 24
12 87 661718 LESSIO Siria 2010 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 39.14 22
13 94 663425 LUNARDI Vittoria 2010 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 39.61 20
14 80 68157 MASTROTTO Gaia 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 39.86 18
15 85 67973 PALANO Vittoria 2010 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 40.01 16
74 64226 GOTTARDO Virginia 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 40.01 16
17 69 660365 SIGNORETTO Ottavia 2010 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 40.05 14
18 67 661209 DALLA COSTA Giorgia 2009 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 40.74 13
19 66 671273 SCRUGLI Alessandra 2010 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 41.62 12
20 82 683110 FIN Irene 2010 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 41.76 11
21 93 677606 CANOVA Emma 2010 VE 00085 SCI C.Al.  SCHIO 1910 41.96 10
22 92 65787 STEVAN Elena 2009 VE 02619 A.S.D. G.AB. SKI GRO 42.89 9
23 70 68316 STAGNI Ramona 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.00 8
24 84 68317 STAGNI Rebecca 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.08 7
25 81 69435 MEDE' Ginevra 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.11 6
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F= 730

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
26 90 681964 FERRARA Elena 2010 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 43.63 5
27 83 686166 VILA VENTURA Carla 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. 46.89 4
28 79 70016 FONTANA Alyssa 2010 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 48.19 3
ISCRITTI ... 30
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 2
78 68131 BUSA Giulia 2010 VE 01284 S.C. TONEZZA AD. PORTA N. 32
89 684155 |ANNI' Sara 2010 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE PORTA N. 31
ESPOSTA ORE: 15.30 LA GIURIA

LAGNERINI LUCA 11193
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

FRAR o
[ '] MELETTE DI GALLIO-S.C GALLIO A.S.D. e
. SLALOM SPECIALE Gallo”
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U_MFA0229  Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
36 GARA CAL. FED. O REG. N° FA0229
COD. ORGANIZZATORI 00114  NOME SOCIETA" S.C.GALLIO A.S.D.
LOCALITA' MELETTE DI GALLIO DATA 16/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LAGNERINI L. 11193 NOME PISTA MELETTA DI MEZZO
ARBITRO LAGNERINI F. 36614 PARTENZA 1530 m
DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1430 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  20/062/VE/A
TRACCIATORE GANESINI-ZATTARIN
APRIPISTA - A - MUNARI ANGELICAROSA - B - BORSATO MARIA
- C - BAU' CHRISTIAN -D -
- E - - F -
-G - -H -
- - -Jd -
NUMERO DI PORTE 36 33
ORA DI PARTENZA 14.15
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 105 663424 ZEN Tommaso 2010 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 33.69 100
2 100 64299 ZANUSSI Giuseppe 2009 VE 00085 SCI C.Al. SCHIO 1910 34.12 80
3 120 64386 PINAROLI Leonardo 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 35.22 60
4 108 664717 BERNARDI Zeno 2009 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 35.58 50
5 114 68484 FASSINA Alessandro 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 35.75 45
6 134 67969 SISTI Tommaso Antonio 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. 35.83 40
7 111 69480 VALENTE Alberto 2010 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 36.59 36
8 123 661714 PIOTTO Andrea 2009 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 36.60 32
9 106 66961 NARDI Alessandro 2009 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 36.72 29
10 118 67439 PIVA Edoardo 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 36.97 26
11 98 665062 BERTOLLO Giovanni 2009 VE 02619 A.S.D. G.AB. SKI GRO 36.98 24
12 116 67324 FONTANA Manuel 2010 VE 01284 S.C. TONEZZA AD. 37.26 22
13 133 64795 PIVA Seyha 2009 VE 02619 AS.D. G.AB. SKI GRO 37.31 20
14 122 64712 POLESE Alvise 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 37.54 18
15 119 664626 BREDA Marcello 2009 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 37.74 16
16 131 661717 REFOSCO Jacopo 2010 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 38.13 15
17109 678134 ARSIE Tommaso 2010 VE 02619 AS.D. G.AB. SKI GRO 38.29 14
18 132 664425 DAL MASO Giovanni 2009 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 38.42 13
19 137 68181 FACCIOLI FERRETTO Leonardo 2010 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 38.44 12
20 129 64828 COSTA Mattia 2009 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 38.48 11
21 130 664718 MAINO Giovanni 2010 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 38.87 10
22 97 64784 VELLAR Stefano 2009 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 38.92 9
23 110 69974 CASTELLO Giovanni 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. 39.10 8
24 117 671090 CRESTANI Giovanni 2010 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 39.23 7
25 104 684973 VALENTI Tobia Andrea 2010 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 39.38 6
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

26
27
28
29 115
30 124
31 128
32 113
33 99
34 126
35 139
36 102

136
127
96

660970
668222
682426
678126

69719

64783
665758
682005

65605
684525
670522

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

107 684685
140 664632

SQUALIFICATI

101
103
112
121
125
135
138
141

665715
66746
671276
68700
64800
69743
687150
671274

16-02-2021 / Gallio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PETRONE Lorenzo Julian
ZAMPESE Nicolo'
BENETTI Alessandro
FRIGO Alberto

ORAZI Christian
VELLAR Simone
SPANEVELLO Tommaso
CUOCO Gianluca
MOSELE Pietro
VENEZIA Matteo
PANOZZO Luca

46

0

2

STORTI Michele
BERNARDI Brando

8

CIELO Giovanni
MUNARI Pierfrancesco
BOVO Federico
BORTOLI Federico
RIGONI Tommaso
GIOS Nicolo'
BONDAVALLI Leonardo
MARIN Lorenzo

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010

2010
2009

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

15.30

COD.

00001
02286
01383
02619
00114
00816
03141
00114
00816
01383
00816

00085
03587

00114
00001
03587
00001
00114
00114
02619
03587

F= 730

TEMPO PUNTI PUNTI

SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U.S. ASIAGO SCI AD. 39.71 5
OLIMPO SKI TEAM A.D. 39.72 4
S.C. 2000 A.S.D. 40.36 3
AS.D. G.AB. SKI GRO 41.00 2
S.C. GALLIO AS.D. 41.01 1
S.C. SEI CAMPANILI - 41.41
PICCOLE DOLOMITI SKI 42.22
S.C. GALLIO AS.D. 42.69
S.C. SEI CAMPANILI 42.82
S.C. 2000 A.S.D. 44.21
S.C. SEI CAMPANILI 46.07
SCI C.Al.  SCHIO 1910
SCI CLUB PREALPI VENE
S.C. GALLIO AS.D. PORTA N. 30
U.S. ASIAGO SCI AD. PORTA N. 34
SCI CLUB PREALPI VENE PORTA N. 32
U.S. ASIAGO SCI AD. PORTA N. 32
S.C. GALLIO AS.D. PORTA N. 34
S.C. GALLIO AS.D. PORTA N. 29
AS.D. G.AB. SKI GRO PORTA N. 25
SCI CLUB PREALPI VENE PORTA N. 30

LA GIURIA

LAGNERINI LUCA 11193
S8/2
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